DERBY-
K17-1250

BD
2 ₺ 99,00 %20 ₺ 198,00

REX 17-6900RD REXBELT DÜZ KAYIŞ K17-6900RD 17 * 6900 LI
V KAYIŞI

REXBELT-
K17-6900

RD
6 ₺

660,00 %20 ₺ 3.960,00

TOPLAM 29 ₺ 12.917,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 12.917,00

%20 KDV ₺ 2.583,40

GENEL TOPLAM ₺ 15.500,40

YALNIZ: ON BEŞ BIN BEŞ YÜZ TÜRK LIRASI KIRK KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr